
 

 
Nº 18 - DOE – 24/01/2025 – Seção – 1 – p.11 

  
 
 

INSTITUTO DE INFECTOLOGIA EMILIO RIBAS 

PORTARIA Nº 01/2025, DE 23 DE JANEIRO DE 2025 

Portaria do (Diretor Técnico de Saúde III) nº. 01/2025 

O (Diretor Técnico de Saúde III), no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art. 264 da Lei nº 
10.261/68, alterada pela Lei Complementar nº 942/03 e o disposto no Decreto nº 42.815/98, DETERMINA: 

Art.1º A constituição de Comissão de Julgamento para Chamamento Público visando o (à Prestação de 
Serviços Técnicos Assistenciais de Linha de Cuidados Clínicos de Enfermagem e Fisioterapia em 10 leitos de 
Terapia Intensiva (UTI), Cuidados de Enfermagem em 56 leitos de Enfermaria e Cuidados Médicos aos finais 
de semana e feriados em 84 leitos de enfermaria destinado ao Instituto de Infectologia Emílio Ribas), que 
ocorrerá na data de 07/02/2024 às 11:00hs, composta pelos seguintes servidores: 

· Presidente 

Nome Completo: Bianca Regina Monteiro Gavez Mangini 

RG: 36.153.724-8 

· Equipe Técnica 

Nome Completo: Jurini Valdisi Da Silva 

RG: 14.508.383-4 

· Equipe Administrativa: 

Nome Completo: Graziela Ultramari De L. Domingues 

RG: 27.357.216-7 

Art.2º A Comissão ora designada procederá à Julgamento de documentos apresentados no processo de 
Chamamento Público sob o nº SEI 024.00162760/2024-16 

Art.3º Para o cabal cumprimento de suas atribuições, a Comissão poderá, dentre outros procedimentos, 
solicitar dados, levantamentos e informações, bem como examinar registros e quaisquer documentos que se 
fizerem necessários. 

Art.4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 


